
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА 

    

П Р И К А З 

18.11.2021                                     р.п. Сосновка                                          №198                                       

 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского юниорского 

лесного конкурса «Подрост» (За сохранение природы и бережное отношение 

к лесным богатствам). 

 

         В соответствии с приказом отдела образования администрации 

района от 06.09.2021 года №136 «О проведении регионального этапа 

Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост» (За сохранение 

природы и бережное отношение к лесным богатствам)», в соответствии с 

календарем массовых мероприятий на 2021 год,  в целях включения 

учащихся образовательных организаций в практическую природоохранную 

деятельность по изучению лесных экосистем, направленную на 

формирование экологически ответственного мировоззрения и 

профессиональное самоопределение  и повышения уровня 

естественнонаучной грамотности. 

 В конкурсе принял участие 1 обучающийся из филиала МБОУ 

Сосновской СОШ № 1 в с. Атманов Угол. 

          Членами жюри подведен итог конкурса. 

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Объявить победителем муниципального этапа Всероссийского 

юниорского лесного конкурса «Подрост» (За сохранение природы и 

бережное отношение к лесным богатствам) в номинации «Лесоведение и 

лесоводство»: 

 I место – Просветову Полину, обучающуюся филиала МБОУ 

Сосновской СОШ № 1 в с. Атманов Угол, руководитель Курицына Л.В. 

 2. Отметить положительную организацию работы по участию в 

муниципальном этапе Всероссийского юниорского лесного конкурса 

«Подрост» (За сохранение природы и бережное отношение к лесным 

богатствам): 

          Пудовкиной М.Г. – руководителя филиала МБОУ Сосновской СОШ № 

1 в с. Атманов Угол.  

          3.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела образования  Пивоварову К.Ю.  

 

 

 

Начальник отдела образования 

 

 

 

 

   М.В.Нефёдова 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                 


